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Anonymes Urnengrab
Cemeinschaftsgrab ohne Name
keine Teilnahme mdglich

Sernengrab
Kinder unter 7 Bhre

15 Jahre

Binzelplatze an gekennzeichneten Sellen 15 Jahre

Wiesenbestattung
Fortlaufende Bnzelplatze

Gemeinschaftsbaum Kat. |
Gemeinschaftsbaum Kat. |l
Gemeinschaftsbaum Kat. 1l
Familienbaum

£ nach Lage und Grélze
einschl. 4 bis 8 Ratze
Partnerbdumchen

Neu gepflanzte Baumchen
einschl. 2 Ratze

15 Jahre

15 dahre

15 Jahre

15 Jahre

25 Jahre

15 Jahre

Bei Reservierungen zu Lebzeiten wird das Nutzungsrecht jeweils um weitere 5 hre verl2ngert

Erworben wird das Grabnutzungsrecht an einem Heatz, nicht der Baum. Jedlichar Gr
oder Veranderung des Grabes, sowie Kerzen sind strengstens untersagt und werden bei Verstofy

mit Buligeld geahndet.

Sonstige Geblihren:

Bestattungspauschale fur Grab 6ffnen und schlielen
Cestaltung und Anbringung der Namenstafel
Bearbeitungsgebtihren bei Graberwerb und Verldngerung

Anforderung, Annahme der Urne, sowie evtl. Aufbewahrung
in der Dorfkapelle und Uberfiihrung zum Trauerwald

Urnentrager/ Begleitung im Naturfriedhof
Benutzung der der Trauerkapelle

Bereitstellung und Bedienung des (D-Soielers

Samstagszuischlag

Trauerwald GmbH Naturbestattungen - Kroding 9 — 94107 Untergriesbach

abschmuck

160 €

250 €

480 €

780 €

850 €

1200 €

ab 4000 €

1800 €

250 €
ab 120 €
25€

40€
35€
75€
30€
50€

Tel, 08593.938159 - Fax 08593.93214 - kontakt @trauerwald.com - www.trauerwald.com



