

Preisliste Bruckberg - eremia

für Een "□ al frie hof Unterlenghart" auf den Grundstücken F1-Nr. 943 und 914 der Gemarkung Tondorf gültig ab Juni 2016

Anonymes Urnengrab Gemeinschaftsgrab ohne Name keine Teilnahme möglich	15 Jahre	150€
Sternengrab Kinder unter 7 Jahre Einzelplätze an gekennzeichneten Stellen	15 Jahre	250€
Wiesenbestattung Fortlaufende Einzelplätze	15 Jahre	480€
Gemeinschaftsbaum Kat. I	15 Jahre	780€
Gemeinschaftsbaum Kat. II	15 Jahre	850€
Gemeinschaftsbaum Kat. III	15 Jahre	1200€
Familienbaum Je nach Lage und Größe einschl. 4 bis 8 Plätze	25 Jahre	ab 4000 €
Partnerbäumchen Neu gepflanzte Bäumchen einschl. 2 Pätze	15 Jahre	1800€

Bei Reservierungen zu Lebzeiten wird das Nutzungsrecht jeweils um weitere 5 Jahre verlängert. Erworben wird das Grabnutzungsrecht an einem Platz, nicht der Baum. Jeglicher Grabschmuck oder Veränderung des Grabes, sowie Kerzen sind strengstens untersagt und werden bei Verstoß mit Bußgeld geahndet.

Sonstige Gebühren:

Bestattungspauschale für Grab öffnen und schließen Gestaltung und Anbringung der Namenstafel	250 € ab 120 €
Bearbeitungsgebühren bei Graberwerb und Verlängerung	25€
Anforderung, Annahme der Urne, sowie evtl. Aufbewahrung	
in der Dorfkapelle und Überführung zum Trauerwald	40€
Urnenträger/ Begleitung im Naturfriedhof	35€
Benutzung der der Trauerkapelle	75€
Bereitstellung und Bedienung des CD-Spielers	30€
Samstagszuschlag	50€